
中华人民共和国海南海事局-海南海事局船舶交通管理系统改扩建项目局机关 15

楼指挥中心大屏幕购置及安装-公开招标公告

（招标编号：hizw20230807005）

       
项目所在地区：海南省

一、招标条件

    本海南海事局船舶交通管理系统改扩建项目局机关 15楼指挥中心大屏幕购置及安装已

由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为国有资金 221.38万元；私有资金 0万元；

境外资金 0万元；自筹资金 0万元；外国政府及企业投资 0万元；其他资金 0，招标人为中

华人民共和国海南海事局。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：大屏幕显示系统，主要为大屏幕显示系统招标。设备工艺部分可划分为大屏幕显

示单元、图像处理单元、音频扩音单元、控制单元、配套设施五部分（1）大屏幕显示单元：

配置 2套大屏幕显示单元，包括 1套面积为 15.01㎡的小间距 LED拼接屏，1套 8.4㎡的小间

距 LED拼接屏，16套信息发送卡（2）图像处理单元：配置 2套图像处理单元，每套包括 1

套图像处理器及软件，1块光纤坐席输入板卡，2块 4路拼接输出卡，1套 4K输入节点，1

套视频会议终端（3）音频扩音单元：配置 2套音频扩音单元，每套包括 4只天花扬声器，2

只全频音柱扬声器，2台低音扬声器，1套一拖四无线手持话筒，1台数字音频处理器，2台

数字功率放大器，1台 5.1声道解码器，1台防啸叫抑制器，1台时序电源控制器（4）控制

单元：配置 2套控制单元，每套包括 1套多媒体采编播系统，1套无线控制终端及软件，1

台外网接入控制模组（5）配套设施：配置必要的配套设施，包括 2套大屏幕安装支架、2

套电源控制系统、2台无线路由器、4套无线协作系统、2个背景墙等。本项目还需要完成

现有设备和场地的拆除和修复，负责系统综合布线。注投标人必须对本包的所有货物和服务

进行投标，不允许拆包投标

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)海南海事局船舶交通管理系统改扩建项目局机关 15楼指挥中心大屏幕购置及安

装;  

三、投标人资格要求

    (001海南海事局船舶交通管理系统改扩建项目局机关 15楼指挥中心大屏幕购置及安



装)的投标人资格能力要求：3.1资质要求：投标人须在中华人民共和国境内登记注册，能

够独立承担民事责任，包括企业法人、事业单位、其他组织或自然人；投标人在投标时应提

供三证合一后的营业执照副本或事业单位法人证书（加盖公章）或自然人身份证明。

3.2财务要求：2020年度～2022年度的财务报告或经会计师事务所或审计机构审计的财务

会计报表；投标人成立时间晚于 2020年的，需提供自成立之日起至今的财务报告或每年经

会计师事务所或审计事务所审计的财务报告。（经会计师事务所或审计机构审计的财务会计

报表，包括资产负债表、现金流量表、利润表和财务情况说明书的复印件）

3.3信用要求：投标人具有良好的商业信誉，未在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）

被列为失信被执行人或重大税收违法失信主体和在“国家企业信用信息公示系统”网站

（http://www.gsxt.gov.cn）未被列入严重违法失信企业名单。信用查询应由投标人进行查

询，并将查询的网页截图复印件加盖公章附在投标文件中一同提交，查询时间不早于投标截

止时间前 15日。

3.4其他要求：

1）与招标人不存在可能影响招标公正性的利害关系；

2）不存在与其他投标人的单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的情况

3）不存在国家有关法律法规禁止的情形。

 3.5本项目接受联合体投标。联合体投标的，应满足下列要求：

1）提交联合体各成员单位共同签订的共同投标协议，明确各成员单位各自的权利和义务以

及应当承担的责任，同时载明联合体各成员单位的具体工作分工；

2）联合体各成员单位应当具备与联合体协议中约定的分工相适应的施工资质或资格以及施

工能力；

3）联合体各方签订共同投标协议后，不得再以自己名义单独或者以其他联合体成员的名义

参加同一项目的投标；

4）联合体成员不得超过 2(含本数)家，联合体中必须有中小微企业，否则为无效投标。;

本项目允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 08月 14日 08时 30分到 2023年 08月 18日 17时 30分

获取方式：从全国公共资源交易平台（海南省）（http://zw.hainan.gov.cn/ggzy/）下

载电子招标文件。



五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 09月 01日 10时 30分

递交方式：海南省公共资源交易服务中心（海口市国兴大道 9号）202开标室电子上传

文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 09月 01日 10时 30分

开标地点：海南省公共资源交易服务中心（海口市国兴大道 9号）202开标室

七、其他

    7.1投标人须在全国公共资源交易平台（海南省）企业信息管理系

(http://zw.hainan.gov.cn/ggzy/)中登记企业信息,然后登陆招标投标交易平台

(http://zw.hainan.gov.cn/ggzy/)下载，查看电子版的招标文件及其他文件；

7.2本项目为非电子标（招标文件后缀名不是.GZBS）：必须使用电子签章工具（在

http://zw.hainan.gov.cn/ggzy/ggzy/xgrjxz/index.jhtml下载签章工具）对 PDF格式的

电子投标文件进行盖章(使用 WinRAR对 PDF格式的标书加密压缩)；

7.3投标截止时间前，必须在网上上传电子投标书——（非电子标：投标书需上传 PDF加密

压缩的 rar格式）；

7.4开标的时候必须携带加密锁(CA数字认证锁)和光盘、U盘拷贝的电子版投标书。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为中华人民共和国国家发展和改革委员会。

九、联系方式

   招 标 人：中华人民共和国海南海事局                         

   地    址：海南省海口市滨海大道 137号                             

   联 系 人：朱工                             

   电    话：0898-68621679                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：海南易正招标代理有限公司

   地    址： 海南省海口市龙华区金贸街道文华路 8号建信大厦 1507室

   联 系 人： 丁工

   电    话： 0898-68533400

   电子邮件： 745009094@qq.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


